UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND-VP Cẩm Lương, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v triển khai Thông báo

Kết luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Lưu Quang

tại cuộc họp công tác cải

cách thủ tục hành chính và

nâng cao hiệu quả tư vấn

chính sách cho Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ

  Kính gửi:

- Công chức chuyên môn UBND xã;

- Ông, bà trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Thực hiện Công văn số 9492/UBND-KSTTHCNC ngày

05/7/2023 của UBND tỉnh; Công văn số 1648/UBND-VP ngày 07/7/2023 của

UBND huyện về triển khai Thông báo Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Lưu Quang tại cuộc họp công tác cải cách thủ tục hành chính và nâng cao

hiệu quả tư vấn chính sách cho Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ (Có văn bản gửi

kèm theo). Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao công chức chuyên môn UBND xã; các ông, bà Trưởng thôn căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao, , căn cứ các quy định hiện hành, triển khai thực hiện các

giải pháp, nhiệm vụ cụ thể và khắc phục những tồn tại, hạn chế đã nêu tại Thông

báo số 252/TB-VPCP ngày 29/6/2023 của Văn phòng Chính phủ, nhằm nâng cao

hiệu quả công tác cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng phục vụ người

dân và doanh nghiệp trên địa bàn xã.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T10:40:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T14:56:04+0700

		2023-08-01T14:56:46+0700

		2023-08-01T14:57:01+0700